“ADJUDICAR el concurs per a la prestació del servei per a la realització d’una auditoria 
tècnica del Projecte d’urbanització del Pla director urbanístic Biopol – Granvia, a l’Hospitalet 
de Llobregat, (expedient CRGV-2025-15), a l’empresa SBS SIMON I BLANCO, SL per un 
import de 50.102,80 € (cinquanta mil cent dos euros amb vuitanta cèntims), més 10.521,59 € 
(deu mil cinc-cents vint-i-un euros amb cinquanta-nou cèntims) d’IVA, d’acord amb la proposta 
tècnica i econòmica presentada per aquesta empresa i amb estricte subjecció al Plec de 
clàusules administratives particulars i al Plec de prescripcions tècniques que regeixen el 
contracte.

[...]

Adjudicar el concurs per a la prestació del servei per a la realització d’una auditoria 
tècnica del Projecte d’urbanització del Pla director urbanístic Biopol – Granvia, a l’Hospitalet 
de Llobregat, (expedient CRGV-2025-15), a l’empresa SBS SIMON I BLANCO, SL per un 
import de 50.102,80 € (cinquanta mil cent dos euros amb vuitanta cèntims), més 10.521,59 € 
(deu mil cinc-cents vint-i-un euros amb cinquanta-nou cèntims) d’IVA, d’acord amb la proposta 
tècnica i econòmica presentada per aquesta empresa. 

L’execució del contracte s’ajustarà al plec de clàusules administratives particulars i al plec de 
prescripcions tècniques pels quals es regeix el mateix.